

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a  
acoperisului Casei Radio,  
str. Miorita 1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 02-2019**  
**Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, aripa dreapta**

Valoarea de deviz 71 065,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02-2019:				

**Manopera :**

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,752	46,38	1 055,238
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	153,282	46,38	7 109,219
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	101,362	46,38	4 701,169
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,575	46,38	165,809
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,383	46,38	5 908,024
<b>Total manopera</b>						<b>18 939,45</b>

**Materiale:**

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,000	0,00	0,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,986	220,00	656,920
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	134,160	0,85	114,036
4.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	139,577	9,80	1 367,854
5.	2320322600374	Citom	kg	0,000	0,00	0,000
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	132,930	12,30	1 635,039
7.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,020	16,00	32,320
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	936,985	1,56	1 461,696
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,346	0,00	0,000
10.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	0,000	0,00	0,000
11.	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnocoli XKII	m2	539,642	30,00	16 189,260
12.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	67,080	12,50	838,500
13.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	174,408	18,00	3 139,344
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,364	18,00	6,552
15.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	1,010	58,60	59,186
16.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,366	36,00	193,176
17.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,354	16,80	56,347
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,154	0,00	0,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>26 780,24</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	50,442	6,00	302,652
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,133	15,00	31,995
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,399	15,00	65,985
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,724	15,00	265,860
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	8,532	65,00	554,580

		electric				
6.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	9,675	350,00	3 386,250
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,739	230,00	169,970
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>4 777,30</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	49 466,98
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 261,38
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 030,01
Total	100,00 +	54 758,37
Cheltuieli de regie	5,00 %	2 737,92
Total	100,00 +	57 496,29
Beneficiu de deviz	3,00 %	1 724,89
Total	100,00 +	59 221,18
TVA	20,00 %	11 844,24

**Total deviz:**

**71 065,42**

Intocmit

(“Vegan Com” S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IPNA Compania "Teleradio-Mildova")

(funcția, semnătura)